CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 07/97

O Presidente do Conselho Universitário da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, considerando as deliberações do Conselho Universitário em reunião do dia 16/10/97,

RESOLVE:

Art. 1º – Aprovar a solicitação de prorrogação de afastamento para cursar Mestrado, da Profª Mari Stela Campos, do departamento de Ciências da UNESC, de setembro de 97 a fevereiro de 98.

Art. 2º – Esta resolução tem efeito retroativo a 01/09/97.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 16 de outubro de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU